特殊規格
特殊軸端
技術資料
注意事項
(安裝前閱讀 )
MCJA ─ 12 ─ 40 ─ 25 M ─
訂購代號
型號

ø20   2
ø25   4
ø32   8
ø40 18
ø50 32
ø63 32
ø80 56
ø100 56
單位 : g
* 基本重量為行程 5 mm。
 桿前螺帽  平墊圈配件包
 重量
代號 WS
圖示
內徑
ø12 WS-MCJA-12
ø16 WS-MCJA-16
ø20 WS-MCJA-20
ø25 WS-MCJA-25
ø32 WS-MCJA-32
ø40 WS-MCJA-40
ø50 WS-MCJA-50
ø63 WS-MCJA-63
ø80 WS-MCJA-80
ø100 WS-MCJA-100
代號 NUT
安裝示意
內徑
ø12 NUT-M5x0.8x4Hx8B

押出型 複動型 單動型
複動型 複動型
引入型 單動型 單動型
內徑 / 數量 1 0 1 1 2 1
ø12 KSYR-6 ─ OPA-12 OPA-12 S-12 d4×w1
ø16 KSYR-6 ─ OPA-16 OPA-16 S-14 d4×w1
ø20 KSYR-8 ─ OPA-20 OPA-20 S-18 d6×w1
ø25 KSYR-10 ─ OPA-25 OPA-25 S-22 d8×w1
ø32 KSYR-12 ─ OPA-32 OPA-32 d28×w2 S-9
ø40 KSYR-16 ─ OPA-40 OPA-40 S-36 S-9
ø50 KSYR-20 ─ OPA-50 OPA-50 AS-31 S-16
ø63 KSYR-20 ─ OPA-63 ─ AS-35 S-16
ø80 ORA-25 ─ OPA-80 ─ AS-41 d20×w1
ø100 SDR-30 ─ OPA-100 ─ S-95 S-26
內徑 不含衝程料件
ø12 CP-MCJA-12(M)
ø16 CP-MCJA-16(M)
ø20 CP-MCJA-20(M)
ø25 CP-MCJA-25(M)
ø32 CP-MCJA-32(M)
ø40 CP-MCJA-40(M)
ø50 CP-MCJA-50(M)
ø63 CP-MCJA-63(M)
ø80 CP-MCJA-80(M)
ø100 CP-MCJA-100(M)
M: 附磁
內徑 修理包
ø12 PS-MCJA-12
ø16 PS-MCJA-16
ø20 PS-MCJA-20
ø25 PS-MCJA-25
ø32 PS-MCJA-32
ø40 PS-MCJA-40
ø50 PS-MCJA-50
ø63 PS-MCJA-63
ø80 PS-MCJA-80
ø100 PS-MCJA-100
主要零件材質
薄型 ( 治具 ) 氣壓缸
長行程無承窩孔
附磁型 : 行程超過 100mm

複動型 單動型 複動型 單動型
複動型 複動型
單動型 單動型
內徑 / 數量 2 1 1 1 2 1
ø12 KSYR-6 KSYR-6 OPA-12 OPA-12 d11×w1 d4×w1
ø16 KSYR-6 KSYR-6 OPA-16 OPA-16 S-14 d4×w1
ø20 KSYR-8 KSYR-8 OPA-20 OPA-20 S-18 d6×w1
ø25 KSYR-10 KSYR-10 OPA-25 OPA-25 S-22 d6×w1
ø32 KSYR-12 KSYR-12 OPA-32 OPA-32 d28×w2 d8×w1
ø40 KSYR-16 KSYR-16 OPA-40 OPA-40 S-36 d11×w1
ø50 KSYR-20 KSYR-20 OPA-50 OPA-50 AS-31 S-14
ø63 KSYR-20 ─ OPA-63 ─ AS-35 S-14
ø80 ORA-25 ─ OPA-80 ─ AS-41 S-18
ø100 SDR-30 ─ OPA-100 ─ S-95 S-26
內徑 不含衝程料件
ø12 CP-MCJA-2-12(M)
ø16 CP-MCJA-2-16(M)
ø20 CP-MCJA-2-20(M)
ø25 CP-MCJA-2-25(M)
ø32 CP-MCJA-2-32(M)
ø40 CP-MCJA-2-40(M)
ø50 CP-MCJA-2-50(M)
ø63 CP-MCJA-2-63(M)
ø80 CP-MCJA-2-80(M)
ø100 CP-MCJA-2-100(M)
M: 附磁
內徑 修理包
ø12 PS-MCJA-2-12
ø16 PS-MCJA-2-16
ø20 PS-MCJA-2-20
ø25 PS-MCJA-2-25
ø32 PS-MCJA-2-32
ø40 PS-MCJA-2-40
ø50 PS-MCJA-2-50
ø63 PS-MCJA-2-63
ø80 PS-MCJA-2-80
ø100 PS-MCJA-2-100
主要零件材質
No.
內徑
名稱